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Av herrar Elmwall och Börjesson i Falköping, angående ompröv
ning av bestämmelserna rörande affischering.

Nuvarande ordningsstadga och de därpå grundade lokala ordningsstad- 
gorna kan i många fall inte garantera att affischering utföres med tillbörlig 
hänsyn till naturen och landskapet. Framför allt synes de sakna föreskrifter 
om att åtminstone gamla affischer bör tas bort och att det även i övrigt bör 
hållas någorlunda rent omkring mer eller mindre fast etablerade affische- 
ringsställen. Nedskräpningen i naturen till följd av affischeringen är enligt 
vår mening beklämmande.

Eftersom möjligheterna att i lokala ordningsstadgor reglera affischeringen 
i dessa avseenden tydligen inte utnyttjas, bör en omprövning av lagstift
ningen — i syfte att avhjälpa nu rådande missförhållanden — komma till 
stånd. Det bör självfallet inte bli fråga om att förbjuda affischeringen. Den 
fyller i många avseenden fullt legitima behov. Däremot borde man genom 
en skärpning av lagstiftningen söka eftersträva att man ute i kommunerna 
får fasta affischeringstavlor på särskilt anvisade platser samt att renhåll
ningen omkring dessa blir ordnad på ett tillfredsställande sätt. Även vid de 
tillfällen affischering bör tillåtas på fler platser än på ordinarie anslagstav
lor, t. ex. vid allmänna val eller andra liknande medborgarmanifestationer, 
bör frågan om uppsättande av ytterligare tavlor och renhållningen omkring 
dessa lösas på enahanda sätt.

Kostnaderna för dessa åtgärder torde, bl. a. med hänsyn till att affische
ringen normalt blir koncentrerad till ett fåtal platser, bli ganska ringa och 
bör därför i princip kunna bestridas av resp. kommuner.

Med stöd av vad ovan anförts hemställes,
att riksdagen i skrivelse till Kungl. Maj :t måtte anhålla 

om en skyndsam omprövning av bestämmelserna vad gäller 
affischering med hänsyn till det i motionen anförda natur- 
vårdsintresset.

Stockholm den 26 januari 1963

Emil Elmwall Bengt Börjesson
i Falköping
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